o § SECRETARIA
) BELESTADO [ DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

INFORME DE GASTOS

Fecha : 14 de octubre de 2025
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
DATQS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-565

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERQ 28, 2025, EN CASAS GRANDES

NG, 98

Fecha S fima 337102038 10:00 UTE

Fache fo fesws IT/LB300S 2209 UTC

Mitro. Ulises Mejand?u Fernandez Gamboa Lic. Angélica Renteria Enriquez
Secretario Personal Especializado

Lic. Benitez Rojas, Daniel
Director Administrativo

Pasajes Terrestres i i A
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZC 55147 11/10/2025 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE $1,100.00] -
CN2368 11/10/2025 Combustible GABRIEL DE JESUS LEYVA ESCOBEDO $?8{J.0IJH T
CLI54317531 12/10/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $1,000.00 -
Total $2,880.00] -
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
' | Pasajes Aéreos s T
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total : i $0.00
Cuenta presupuestal: Lie_na_r este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Viaticos ;
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
989 11-12/10/2025 Hospedaje DIANA ACOSTA RAMIREZ $ 1,600.80
FI8559 11/10/2025 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUECEZ $ 3571 |~
PR180 11/10/2025 Consumo POMPEIl RESTAURANT $ 529.99]
Consumo
Consumo
Consumo
Consumo
Total $2,166.50] ~~
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo profesta de decir vamﬁ_ig‘_;quq‘{m‘ enteradddel gbjetoyalcance-de fa Comisién que .
desemperie; que los datos contenidas en este formato son tierios.y.que estoy ehferado de fas |Total Gastos $5,046.50
sanciones a las que me puedo hacer lor tanto por el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,821.64 :
por a falsedad do los datos asentad _ Importe a reembolsar (-) -$775.14 | /
1 T r
Autoriza Revisa Beneficiario(a)



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
daniel benitez rojas

Referencia: Folio Internet:
20250555600547735286 20255556005

Folio 1130624922
Fecha de pago: 21-10-2025
Hora de pago: 15:17
Autorizacién: 695474
Importe: $775.00

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE .~

P19223 { RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHWA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO

TELFAX:
p EM a 2 DIRECCION DE EXPEDICION:
e CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

L B o0 10

#h

FACTURA No. SAUZC 55147
FOLIO FISCAL 375b3c3a-876¢-41d5-8263-06806f681b0a
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-10-11 /HEIRA: 08:25:00 |Tip0 de Comprobante: | Ingreso ’ USO CFDI:  GO3 Gastos en general /
CLIENTE: 202627 Régirmen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lua'atiws/VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RES e Residencia Fiscal: 31350 COLONIA OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO
Cantidad | U. Medida [ No. Identificacién 1 Cve. SAT. Descripcion l Precio Unitario | Importe Descuento
45.8560 LTR Litros FAICBPOESD6132386 15101514 32025  (02) REGULAR (Despacho 1323596-0) $20.759627 $951.96 $0.00

Sello Digital del Emisor:

bgPWeixRIOA7PE97L09LXEMAPa5/nnKsFBBQ1 p5+zSXLs/yKOxg7 7 TIOPFLTT7mLO3cZgRvS4n0dpcCSHZIMX Y MInWwaO8 TvNLNaWS X8ZGEfGHdIRSuU vw8zJDIfPADeg8QXI
gVKLE4aF4E|NnrpFnok611mOluJucCznbKoMrtHbohdYCpWhIvpKEThFkSZc XoHzydNG T9+flouCnKeJplGBmMRWK4AMmmOgVBkh 1fr2ZhxLUTnKCgfzgdaSMVEWSYEUXRIoB
[fALQeuAgy58 TUwHogavIGkFFxvaGnpe YBHDBET TKZUtSGtSxJoQKz+tAx11puBEqX+YokCzA==

Sello del SAT:

Wil4BSEdw100aQixrV/IM1y11elJUfUzorcK13WTH]3TBIVIE2pFZXnCvOMPbgvK5rmngwpDm8Hg4UYa+Y[10TbbrteAynuUZhOcHIXzaKdGBGao TdQQADc+DEyuKwV2De5|cOP
S1ambBPGp1Jofc/z38Ax004755Cfu21ck6QdQZyeHpsOoW]JtIK2yNro81GFHeBngJ6CXuFOPhNGShPRAH 1BSPOEopOWXwgp60o92B2cvTI0+a0KxJSYAIGE]UXTHUUYBrHscV+
BOM3rgpBWB4XXArIVBEWSCXLSr)TsYwvc0G9e5X2ZAK0P+V +habgLJIN4ywipWZAtCtQhA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]1375b3c3a-876c-41d5-8263-06806f68 1b0a|2025-10-11T08:25:05|EDI101020E99|bgPWeixRiOf 7PE97LOSLXEMAPaS/nnKsFREQ 1 pS+zSXLs/lyKOxg7TTIOPFLTT7mLO3cZgR
v54n0dpcCEHZIMXYMInWwaO8TvNLNaWSX8ZGEf6HdIR8uw8zJDifPADeg8QXIgVKLE4aF 4EjNnrpFnok611mOluducCznbKoMrtHbohdYCpWhIvpKE ThFfkSZeJ XoH zydNGT
9+flouCnKeJplGBmRWKAMmmOgVBkh1fr2ZhxLUTnKCgfzg4aSMVEWSYEUXRIoBIALQeuAgy58 TUwHogavIGKkFFxvaGnpe YSHBBET TKZHSGR5xJoQKz+tAx 11 pUBEgX+YokC
zA==|00001000000709609813||

10 OCT 2025

VIATICOS No._%eo

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 3900) SUBTOTAL $951.96
. *| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $148.13
| Moneda: MXN
3| RFC Proveedor de Certificacion: EDI01020E99 TOTAL  $1,100.09

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (un mil cien pesos 09/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-10-11T08:25:00 - Fecha y hora de certificacién: 2025-10-11T08:25:05
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000708609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistemna de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pégina: 11



P19223 - |
COMBUSTIBLES Y SERVICINS LOMAS 1A SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONGUI

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 61471767613

Gral de Ley Personas Morales
. PERMISOD C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/ 2016

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31620

wpkkkakkkr ORI G T N A L desskmkmin
NOTA #472839

ACRAR AR AR RO A AR AOK S O R Rk

FOLIO  : 1323586

FECH%[UN: é1f10/2025. 08:20 (13235960)

TERMINAL: 4 ./
WEB 1D : 70359190

> FORMKA bE p AGD <K
» PAGO CON TARJETA «
(CUENTA DE PAGD TERMINACION 3900)
PROBUCTO CANTIDAD U M. PHECID IMPORTE
(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
45.856 LTR  23.49 1100. 09
SUBTOTAL: 851. 96
IVA: 148. 13
TOTAL: /,1100.09
(un mil cien pesos 09/100 M.N.)
Www. lapromesa. com. mx
folio ( )para facturar.

>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
>>> facturar donde sea v cuando seal <<«

4.14.8.1

). Tal . ¥ Vol wt €
A=A = L O B

10 OCT 2025



Emisor : Lugar de Expedicion: Serie | Folio
GABRIEL DE JESUS LEYVA ESCOBEDO  »~ CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO £ : :
LEEGB401239C8 CP 31384
612 Personas Fisicas con'gtividades Empresariales y Profesionales o [ 268 / | i
Permiso CRE PLI2498B/EXPIES/2023 SIC :119208 ES:ES1578 [ Fechay Hora
1
| wsen | s ]
Nombre : GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo Comprobante ;| Ingreso
; Certificado Emisor . 00001000000705787146
i 3355932234;255@?; o Folio Fiscal : €6431¢19-45¢5-473b-a424-7c0f0931fefc
. : ; ‘ Certificado SAT : 00001000000509846663
il S0 B bo ST LS Fecha Hora Certf  + 2025-10-11T15:40:51
Forma Pago . 28 Tarjeta de debito
Metodo Pago : PUE Pago en una sola exhibicion
Exportacion :01 No aplica @ Objeto Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto
™ T 3 W s . |
| Cantidad | Codigo |  Descripcien ||  cawesar | um || Tasava || Preciounitario | ImporteNeto |
32 855939 PLI24SEAEXPIES/2023-388156 COMBLISTISLE MAGHA 15101514 Gaschina requler menor & 81 octenos LTR 16.00 % 20544231 6?5.09.
Fa]l.cé (388156 ,) :
v Sub Total: § 675.00]
- IVA 16 %: § 105.001
{ SETECIENTOS OCHENTA PESOS CON 00/100 MN } Total: § / 780.00
Maneda: VXN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1|26431819-45¢5-4730-2424- Te0f @03 1fefc | 2025-18- 11715 :48: 51| LSO1385189R5 | eLMIB1dAPTRHTL THEE 35 3QRCHSL 16T mn fLABEeNT xkt ekdwr T ptmyoS IwEPCUWIMENES cVF +FCLEE1SR0Q pEBSE1f LK 12EdaQy5 4/ t1x0GYI 207509/ DyqaTLZFulbIfuck
{3088q0vuUMhU2PTZ{Dahk s 6 13gL 20FF 200561 R1U0I KON WS /D2y /PHI T VR IE LdBu+kR {241 +vIFMMeEan2 /g 0/ 215 YENME a+4 1n 2unt SE2L 48 xADS4L & 1Hek h&TE1220]exxDzpUsYRqEIUTFI6AQy L/ TB0GPK T ewZCHZEF2Er LY ps IR00AUGA== | 200
3186REAESE0AAEEE | | '

Sello digital del Emisor;
eLMIE1GAPINHILTHEE 35 30pCHS LU TGt en fLBBSen T xk tekdwr Tptmy oS ivEPCUWIMEME dSCYF+FC1CE1SR0Q] peBSg L FEZKIZEaQyS4/ taix0GYT2076na / Dyqs71 ZFulb] Fulk / 3084qovuMhU2PT 2  Dahks ec I3 gL S0FF 200 SE1R1UOI KON WS /092y P T13VK 161 LaBus kR34
Lev2FMMcEand/g3u/ 2151 YBNNCe+4] n2unt S 2L 48xADBAC IAShCWPEVENN 1 HBKBIQur hB7E1 220 exxD2pUH YBGEIUT r260Qy i / 1B0GPY TewICHZEFz8rL Xps 109 4uta==

Sello digital del SAT:
QVaBLiEYNr 471 T8xqk IUTASeHTFILCU+ ILK | 6Peday [YAESYEDQIa 2258 7 EMKas ke Q4 BT aHGRdD U] a4 FUNL inRGOSZgqGa JMAT S LoxR 1 TMHYUR py S +ws 2404t er sRLMy fmeWBz t ZHITqY ILAY 310/ 1FE BXoidRivG] HAEWS 127 95mpz 1L
Y pb ARV UNDWokmPSETr g vmQTUVKWGRIPE g z4ulV12XMdR ShHL RErdSUsywa f2 EUSAY Lz FETZVT Y ARXRYEqUAED+ FqBazpXax 2 TYA0HAbGE CLNVFB§2BACUCOROr 14 80==
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’ | Factura Emitida por sistema CONTROLNET ~ www.controlnetcom.mx  Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




L

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31160

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

MNo. Certificado

00001000000516356256

Exportacion: 01

Fecha: 12/10/2025 /

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CGHIHUAHUA ¢~ No. CLIENTE 1163231

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 7~ CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO 4 )
R.F.C. GEC981004RES USO CFDI GO3 - Gastos en general #~
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO CONTADO

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Unidad

Descripcion

Importe
Eapisr mparte

15101514 TUITEREIPESR0IS 41684 LR Lito  MAGNAWT) $207596 S °O%0% 002 VA §84160  Tasa  16% $ 865.34
Addenda
B M _
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (EOE05319)"
Cantidad con letra: UN MIL PESOS (00/100) M.N. 10 OCT 7075
SubTotal $865.34
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $134.66
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 1,000.00

OBSERVACIONES

"*Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

130742400

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

8d88b993-2656-48bb-ae44-
6071¢cag95ic79

Sello Digital del Emisor:

SJVhGZt&S&SleanEKZXSsqulkﬁﬁfollI?

X!Hatg1qugJaumNAvquPlfrJasquXIkTywj
Ms704WIsZePbIwOlbB1BruGr i rBI4AgxZNMFL
0PHuBAQ4hPF2XGSc?w&vJaSFlBObHQQJUdejT
aBWzzMKK2+CiRImUVEMyY X8| ZcoB22STIbesME
OHMi0X1d0TcRQZgMOYbXXQIF+SWEXL2po/PhQl
2Vm5stnRNolViOO@NPZIIhiJcE~4V29U3deQ
CSVAMLEgNRXRYpIYV4151Y 1xx tpmly TweYkERb
gviaGdIxzatBmgdr6SHDTxsKjuDvaAdYMShz iRP
A==

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

AIOUQYBrvofGEFLZWTPVUWZSDPCIYZNISHADTS
pfPs05z00abzSDE1IV2VQAN+OUP | 6EEK] E9bZH
UalCaahvIP4nNEFEITY TEWEYhDYPQCXZGiZs6T
MMxVVoUwkyXWheQ/qVbwt kNUdRQkmESca+Nsim
UIPECxZLmAWNGYMFLleuVqtPgS0kSG5KS8ZVEST
yhi98uMALUGNhvATSA4NGKZSk 10 1SVFGhVEpL1K
BEmCvob8aw+ZvyBWe3SvF]63+k/ 0QwnwAMdB96
Xim7pUulg2 JURPNZirPdwmy3gecsLot8ne/HI8
20r TIWUUNBSS1PEUSFOXKKA1SxKP1782WDI 1k

Fecha y hora de certificacion

12/10/2025 12:51:44

Cadena Original del Complemento de |

certificacion digital del SAT:

|11.1]|8d88b993-2656-48bh-aedd-6871cags
fc?9|2025-19—12T12:51:44|SNF1?1029F3A|
SAVhGZLBSUSWWINNXKEKZXESUD 1kBAFUx1117

X/H3tgigwRyJaumNAVQkxP1frlasqbFXIkTyw]
ms70dWIsZePbIwOlbBlBruGrrjraI4AgxZNmFl
UPNUBAQ4hFFzKBQCYNGVJaSFIBBbHQQJUjdij
aBWZZMKK2+CiRIMUVBMYyXB]Zco82Z5TIbcsMa
OHM10X1dOTCRQZgmOybXxQJIF+SWEXL2po/PhQl
ZVmEsRWNRNoIVI00OWP2IThiJcE+4vZpUafdrQ
CEVAMLEGNRXRYpIYVALS 1Y 1xx LpmBYy TwEYkERD
gvQEGdIxzatBmy4re9HDT xsKjuDv44YMShz iRP
A==i@60956099@@518812364||

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/1
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ESTACION MAJALCA clu
bDireccién: CARRETERA MEXICP - CU.
JUAREZ TRAMO CHIHUAHUA - Ei SUEC
0 KM 314498, CHIHUAHUA, CHIHUAH
UA

PL: PL/9783/EXP/ES/2015
Lo stendid: Jesus Osbalds Caldercn
Martinez /-
Fecha: OCT 12 257  Hora: 12148:4u
Terminal: 94333004
ATildiacidn: 4855355

CLIENTE

Folio:l36742400 Bomba: S
Forma de pago: Tarjela

AXXA XXXX XXXX 2988

VENTA
VISH
Products Cantidad Precioln Importe
MAGNA 41.684 % 23.99 $ 1006.0
Total M.N: 51,00@.99,

Aprobacién:30E2D8 Cargo:7
ARG: CTCDBBTC92ESACES

AID: ABEGEOROO03I1O10

No. Tarjeta: I@l

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

spin__

n_ .
premia.

=== Spin Premia ===
SALDO EN PUNTOS:226.26

=== SELLOS ===

=== MECANICA Spin Premia

Con OXXO GAS y Spin Premia
Recibes Mds
Consulta los beneficios
vigentes
en la App Spin Premia

Escanesa desde tu App OXXO GAS
para facturar

iQueremos escucharte!
Escanea el QR desde tu camara
Atencidn a clientes
800 OXX0GAS (6926 427)
atencicnclientes@oxxogas.com
Para facturacién ingresa:
WWW . 0XXOgas  com

Gracias por tu confianza

N g SERVICID ~OLINERGS
’ DE MEXI
Lo | Edison 4. orte

. gl Talleres CP 630808

() GI\S Honteriey, Nueve Leon
R.F.C SGM25C7 LaDC2

Expedido en 31le.

Régimen Fiscal 823 - Opciv s para
Grupos de Sociedades

Comprobante No. Certdificade
CLT - 54317531 V0EO.l0000O051E6356258
FECHA: 2025-10-12T12:5@:35

NOMBRE: GUBLERNG UEL ESTADD DE
CHIHUAHUA

REGIMEN FISCAL: 883 - Personas
Horales con Fines o Lucratives
DIRECCION:V. CARRANZA 801
CIUDAD: CHIHUAHUA

ESTADO: CHIHUAHUA

COLONIA:OBRERA

R

A F.C:GECOBLO004RES

TLPO COMPROBANTE:LI - Ingreso
US0 CFDIIGO3 - Gastos en general

EDAIMEN - Peso Mericano
CICLIONES DE PAGO:CONTADO
I#0 DE CAMBIO:l.00

itk LRMACTON:
©FAA DE PAGD:28 - Tarjeta de débito
METODO DE PAGO:PUE - Pagoe en ura sola
exhibicidn

~udery ID Cant ClaveUnidad Unidad
15191514
FL/OTEI/EXPES/2615-130742300 41.684
LTR Litre

Dex -4p ValorUnitarie Impucsto Base
MAGHA (LT) %20.7596 ©02 IVA $541.6

Tipe ue Factor Tipe de Tasa Importe

Tasa 1e% $865. 34
Subtotal $865, 34
Descuento 70
Impuestos Trasladadeos #134.66
Impuestos Retenides %0.08
Tetal Comprobante £leee.oe

Clave PEMEX de las estaciones de
sericio del grupe: (E@E0S5319)

LarLidad con letra
U HIL PESOS (9@}103} M.N.

Folios de comprobantes de venta

14240
T e i1mb =l Liadtal
Folia Fiucal
dea-2B56=48bb-e 7 Hilca25fcTo
Certificado Digi ai SAT
GGE0L00000OD51EK1L 64

Fecha de Certificacién
2925"1@—12T12:51:44



DIANA ACOSTA RAMIREZ _- Factura 989 -~

AORDB502275C9 - FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y FA93DESO-FAFA-4COA-28D2-2FDD813ADD27
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
INDEPENDENCIA, 81, 31850, CA5¢S %gén#}ggg,mc:asas Grandes, Chihuahua, México 00001000000711762511
' NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE _ 00001000000518576385
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA »~ FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
GECS981004RES - 2025-10-12T11:48:51
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. ¢ RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 31350 STA0903206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
Venustiano Carranza, 601, Obrera, 31350, Chihuahua, Chinuahua, Chihuahua, México 2025-10-12T11:33:26 rd
LUGAR DE EXPEDICION
31850
Tasa Impuesto Importe
4.00% Impuesto Sobre Hospedaje $53.36
Total $53.36
. eoNcEPWOS . =
1.00 E48 1 Hospedaje del 11 de Octubre del 2025 / $1,334.00 02 - Si objeto $1,334.00
de impuesto,
Clave Prod. Serv. - 90111503 Hospedajes de cama y desayuno
No. Identificacion - 1
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 1334 Tasa - 0.160000 Importe - § 213.44
IMPORTE CON LETRA MIL SEISCIENTOS PESOS, 80/100 MXN SUBTOTAL $1,334.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $213.44
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TRASLADO LOCAL Impuesto Sobra Hoepada% $53.36
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito 4.00
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién TOTAL $1,600.80
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

XyokngUUpOuHWMLj?wkag’OhuYAACGH‘r’IgGymSI {E80AIOMROypSBGIOmLa7VgiyPgWTc23fXwis02ivR265T0jZcQuyDV2GLd7 pQg+bheSYSBLYaY Twyib+12ZudN
vW0mqgpm2TMYRSUryNiOHskaWrCOIBhDf 1 MHK/aiMWo T MxuBnMZWJSIv53j38dCMobfOLoapdeNBg4 UI0SE QKDadWDjleYm6gnjdsMhagwA/NIPQPMm2Vn3ocqexi5
af3wOCddr587 34t8CeQvGiprXZjsiQknW+inFofQPKL7gvaR TaPibyyuNVPEBva+c/bXLKEIUVvUITREHC==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Di56yQdSSE+QWIEISoSxfmLwaftKKId ?QOCU;‘?'OL?E BEXeL +qHWbzYOhPvyFD2cDxcDjctzD2/f5|aA3PZB 1 OkKhQBQrEQ+Oscwli0iNSLE4ceSZIGsVOBOMpaXDidkme
FHsZhateAdgjoEkSvKppMw+33UA27hNxPdu yeleu?xc.flUf!SRBTcYSPa)(g3YReTQvandQUxGU'vO2QI1\r33d069i0f\-’yDQQN&r.gN+6EBG*gl-‘l}yner!GpiUCMnBoZEL-"Ze
ePGgVHx+ZadjQTMUZOTIF +xBHKzly/Bx+ F Sitzmh45XwindfPnkea JpENcnBxKoS4nhF Xy3p|WIRSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1|FA93DESD-FAFA-4C0A-9802-2FDDE13ADD27|2025-10-

12711:48:51|STA0903206B9]Xyok2dgUUp0ul 1 WiwjywkaS0huY AACBH YlgGymStyc4fESaAIIOmRO: B\'JSBGiOmLa?\a‘quF‘gWTczEwaKsOZIvRZSSTO}ZGQuyDV?G Lid7pQg
+bneSYBLYaY Twyif+1 22u4Nv‘W0mq€pm 2TMYRSUryNiOHskaWrCOIBhDF MHK/a[MWo 7 MxuBnM2W.ISvE3]3SdCMobfOLoapdcNBg4UOSEQ KOadW%IeYn‘ngn jdshhg
GWANPOPMm2Vn3ocge xf5af3w0Cddr58734t8CeQuGiprX ZjsIQknW+nF afQPJKL7gvaR TqPtbyyuNVP8Bva+c/bXLKEIUVVU/TRE./Q==]000010000

711762511
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COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 d FaCtu ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: C0N191009TDS/..- 11/oct./2025 08:37:10 | FI8559 ,/

Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA -

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

4 i
Chihuahua, Chih. CP: 31350 ! D DET 2[]25
RFC: GEC981004RE5
Domicilio fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

"G Es AR E 6
o ] Nombe | Umed. | unidades | precio | pesero.]

503 8 NUECES GRANDE Pieza 1 76.73
90101 700/ Servicios de cafeteria Ha7Pieza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
S0101700/Servicios de cafeteria Ha7/Pieza

7503005501228  GALLETA INTEGRAL DE LA ABUELA 250G Pieza 1 38.50 38.50
S0181900/Pan, galietas y pastelitos dulces Ha7/Pieza

7501086801046  AGUA EPURA PURIFICADA 1L Pieza 1 18.00 18.00
50202301/Agua HB7/Pieza

7501056008215 MO CLORETS 30S 36.4G Pieza 1 12.068966 12.07
50161815/Goma de mascar HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111, |[EDIF66B4-3676-F347-A433-AGIEAFABE16D| 2025-10-11T08:37: 1‘1|SCD:l10105651|AP3mfwm65LKaHuGIOISGGDGJ.5oeblulx9I:SQ9ﬂIHYhBYDZnuAk2LVﬂclpth G6pM+PTILNW CaDOGRSKABAR/YZD+DHEbSUNN1 XLIMMEtytoy 1 +LM3CD/VyBW
+a5 2kbzfegHoogweovlyTy ItsDcBwmidd TaTKishd¥ 2 Fgy @Y tOAD VaFpZECOVhEP 20wsof NGDBHTX 3 R4z W SNV TMIZlyy WKy CBD0DKBAIZgrkMWO2HISMXDIXSEOKAGCSyDbMBCZ
UT+bTUxKuvmihdge = |00001000000702501858|

Sello digital del CFDI:

A':’3m!):'\\'f\:Esi-Ka?ﬂ»G10'5‘3606150!'31U1J&QtrSngllnrha\rp;:mkzL\-'TK P7ILNW/CqD PIYZO+DHEES ImMBtytoyl +LM3IcD/VyBW +a52 kbzfegHoogweovly Ty, GdovsfaBw3s0cBwmiddTo TKishdY 2FgySYIOAD{VaFpZECOvhE
PASSKNNaCvwlI0tYSItVORWhF2DwsoFRR 12 \WgDBHTX. YWGKyfQ! BDODKE43vZrkMWOZHISUDIXSEOKACsy0BMBCZUT + BIUxKivmh3g = =

Sello digital del SAT:

JXTHDTIEwmKbzsTL/UtCHKPEWHN-+/DvW/ %8 386csrndnZiATvPggBzaDX4ieSgeE2kUBY jmuaSyclty 2Ih3VHMALS 04X gZf vuP0Pe 2 vs HkaY eV 08hDc+n1 XhOSAB]Y TEURY QypImhAp/zTHj TWLa+DpSPY 7wz S330QsBudPGXITuzVi St UGS Gad|GkUMB 1 Bx W+ pizkm|
5165010+ XACM LogTSAMHEAZtve2nBF4/Y UjS 1y )y 30aHAcwZVOBGAIFE4: 20+ COBHmMANymdCQ6C qz, ZLIXPPST2RILY YKvUzXozTawEViDeekA==

E (Ciento setenta y un pesos 50/100 m.n.) Subtotal 155.64
002|IVA 16% 15.86

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicidn
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
* Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) 171.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDL. Folio del SAT; ED3F6BB4-3678-F347-A433-A63EAF4BE16D
Fecha de certificacion: 11/oct./2025 08:37:11 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




SERIE Y FOLIO: PR180

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

' 00001000000712236772 12/10/2025 08:05:56 a. m.
P OMPE]] NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

ot L00f 00001000000509846663 12/10/2025 08:05:56 a. m.

LR - S e, S

FOLIO FISCAL: D8A3A283-8A59-454A-BC35-752E131FAOCB
SR —— O

Al : __ . : ~ RECEPTOR
NOMBRE: POMPEI RESTAURANT Ve NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
RFC: PRE080522FZ4 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general ~~
DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /
T ok SNBSS
LUGAR EXPEDICION: 31750 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION ~  VALORUNARID  DESC IMPORTE
90101501 ce2 1.00 866 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $456.89 $0.00 $456.89
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $73.10
OBSERVACIONES: Folios -> 11/10/25: 866.
SUBTOTAL $456.89
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $456.89
SON: QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS, 99/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $73.10
_ o IMPUESTOS TRASLADADOS $73.10
_ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
AESE RN TOTAL /$529.99
90101501 Restaurantes
ce2 Uno '
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIF ICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1|d8a3a283-8a59-454a-bc35-752¢1311a0ch|2025-10-

12T08:05:56|LS01306189R5|bMoz|7FALx0db B4uvgsahncfriKMexp+diroyBpoCmyadLaqCGBFOrmvSo5dmN8szFu PddmgidxaSndsMeF2X12vwp+9gBbyNvCFTXwQ+WD
XUTVQe4LlyRHDOpzQMg6xxi0zJr1RSfxa2 LYTDg91pfuy1eB46wMy7NgOF ZItzF +KoSxprl GLmVW+ UAcdnMygoiuavbSjw+ypORy9JYICch4YLPD8AoHaKFValsw/ahUsH
meGBqQEIrjgw4K4rovRFlech5uNEIquFaOWg?WHizW{JXKBOirSZBSQuuRr623YkCOabSEoGwQJvokQRPjX4tnCsthQmw+s?KRAsch==|00001000000509846863||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

bMozI7FALx0dbB4uvgsahncfriKMexp+dtroyBpoC myadLagCGBFOrmvSo5dmN8zFuPddmgidxasndsMeF2X1 2vvp+9gBbyNVCFTXwQ+WDX
UTVQc4LlyRHDOpzQMg6xxi0zJr1RSfxa2L YTDg91 pfuy1 eB46wMy7Ng9FZ!tzF+K09xprLGLmVW+UAcdnMyqoiuavijw+ypORySJYICcMYL

PD&AoHaKFVaIsw!ahUBmeZGQqQE|rjgw4K4fovRFIbSchSuNEtha’FaOWg?WHizWOXKaQ'rrSZBSQuuRrﬁZSchOabSIoSwQJvokQRPjX4tn
CstlOOmW+s7KRAscTg==

SELLO DEL SAT

LBlsxwQmoMawg1WkaBKbewnhY Qy6is85VN948IWr gUdmAd831pjOEQKrN2XeDIVKLE4eczE Ladmjz0+qcBoOD2d SO0CIXJVO5sZbWiszdK
YzFIgMN1R0dvYs5/vkbQO0Z9yfNcOGBTMC4zQUcLtg EZ+WAQIhiwxyBjyXUH7qtUgQQmn3P6CEDPc8db69PSjng8DNSEUIINSGGUTowPe7

7kCgsugwYhLP4AJpNrqyFhpk1dYws0JSTDPTqUGK/wxTP qCYn/3xn5TKNZpbMRC52t9Y uyZ/2Cel/F bn8RSOSNjcmV89jb4GtHMOGAS6sxX
Z0kCWejwBra/k+gkWkrkg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI TOS FISCALES AL PAGO
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POMPEIT RESTAURANT
POMPEIL RESTAURANT
RFC:PREOBOS22F 14
LIBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. G01 NUM INT.
44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA ME
[CO CP 31750
LUGAR DE EXPEDICION
LIBRAMIENTO LUTS R. BLANCD NUM EXT. 601 NUM INT.
L44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

MESA:B2-A
MESERO: MORONI
PERSONAS : 1
FOL10:866
11/10/2025 02:06:13 PM
- 1171072025 02:57:03 PM

ORDEN: 3

CAJERD:

CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1 LIMONADA MINERAL $45.00

1 PICA&A CHDICE $485.00
TOTAL: $530.00

SON:QUINIENTOS TREINTA PESOS 007100 M.N.

SUBTOTAL : $456.90 IVA:$73.10
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGOD FACT:298797AREWRMEE
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURD . MX/POMPE L]
DIAS VIGENCIA:1
FOLIO:866

*xx50FT RESTAURANT V12 ##¢

m i

LW el
ol R

10 OCT 2025

VIATICOS No. ws



De_\J‘ \@’4/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS % g. Py sl
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4._|
PROYECTO:
VI-2025-104-565
BUENO POR: 5,821.64 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO CON 64/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERO 28, 2025, EN CASAS GRANDES
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 11-OCT-25 - 12-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,941.64
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,880.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 600.00 | RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/ LITRO: 24.00 [ COMBUSTIBLE: 2,880.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,880.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :52 DIA NOCHE DIA NOCHE
T
[ MEXICO CHIHUAHUA CASAS 11-0CT-25 12-0CT-25 1 1 A 565.70 2.375.94 565.70 2,375.94 2,941.64
GRANDES
-CASAS
GRANDES
TOTAL VIATICO: 2,941.64

TOTAL: 5,821.64

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNID. ADMlleIBATNA CORRESPONDIENTE.
o i F

/ Fatha e fema 01102023 14:96 UTC Fecha de firms 81/18025 14145 UTE

AUTORI REVISO BENEFICIARIO

FERNANDEZ GAMBOA, LLISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
DRO
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®
PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-565

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERO 28, 2025, EN CASAS
GRANDES

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA 11-OCT-25 - 12-0CT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Altérmino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTQRIZO
FERNANDEZ GghécB;RE‘:rglﬁI%ES ALEJANDRO p zﬁﬁ @ A F_Tﬁ qqﬁ E‘ M

10 0CT 2025

VIATICOS No._c.s,



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-565

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-0CT-25 12-0CT-25 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-565

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERO 28 Y
ASISTENCIA A LA PRESENTACION DEL LIBRO MURALES, EN CASAS GRANDES
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERO 28 Y
ASISTENCIA A LA PRESENTACION DEL LIBRO MURALES, EN CASAS GRANDES

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERO 28 Y
ASISTENCIA A LA PRESENTACION DEL LIBRO MURALES, EN CASAS GRANDES
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA AL CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ NUMERO 28 Y ASISTENCIA A LA
PRESENTACION DEL LIBRO MURALES, EN CASAS GRANDES

ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $2,850.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $2,941.64

TOTAL $5,821.64

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO

Focha de fiema L7/16/7025 31019 UTE Facha dn firma 17/18)2023 25,05 UTC

AUTERIZO REVISO BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ DANIEL BENITEZ ROJAS
AMBOA RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO

v/ DEL ESTADO || DE INNOVACIGN Y
/' DE CHIHUARUA I 1ESAAROLLO ECONGMICO

%1 GOBIERNO I SECRETARIA



